
 

 

UCHWAŁA NR LIV/431/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407 i poz. 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/380/2022 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 242), zmienionej uchwałą 

Nr XLVII/393/2023 z dnia 15 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2651), uchwałą Nr 

XLVIII/403/2023 z dnia 7 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3096), uchwałą Nr 

XLIX/404/2023 z dnia 30 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3848), uchwałą Nr L/411/2023 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 5203), zarządzeniem Nr 636/2023 z dnia 

28 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LI/417/2023 z dnia 22 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 5655), Zarządzeniem Nr 650/2023 z dnia 24 maja 2023 r., Uchwałą Nr LII/419/2023 z dnia 22 czerwca 

2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7063), Zarządzeniem Nr 660/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 667/2023 z dnia 20 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 673/2023 z dnia 7 sierpnia 2023 r. oraz 

Uchwałą Nr LIII/425/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8172) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 1.224.868,80 zł, to jest do wysokości 

64.243.889,32 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 863.442,92 zł, tj. do kwoty 46.136.296,98 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 361.425,88 zł, tj. do kwoty 18.107.592,34 zł, 

tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 478.742,00 zł, to jest do kwoty 3.278.713,47 zł, tym samym dokonuje 

się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jst do wysokości 330.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o 1.024.868,80 zł, to jest do wysokości 

68.441.354,65 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 38.055,57 zł, tj. do kwoty 43.784.681,92 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.062.924,37 zł, tj. do kwoty 24.656.672,73 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8628



oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 i 5 do niniejszej uchwały. 

4) w § 2 ust. 2 p. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 478.742,00 zł, to jest do kwoty 3.278.713,47 zł, tym samym dokonuje się 

zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w § 2 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jst do wysokości 330.820,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 4.197.465,33 zł zostanie sfinansowany pożyczką 

z WFOŚiGW w kwocie 191.300,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 2.997.168,14 zł, środkami 

otrzymanymi od osób fizycznych w ramach preferencyjnej sprzedaży węgla w kwocie 800.508,39 zł, 

środkami niewykorzystanymi w ubiegłym roku z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w kwocie 74.060,86 zł, środkami niewykorzystanymi 

w ubiegłym roku z gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 18,04 zł, niewykorzystanymi środkami 

na wypłatę dodatku węglowego oraz za inne źródła ciepła w kwocie 44.410,80 zł oraz środkami z Grantu 

Dostępny Samorząd w kwocie 89.999,10 zł”. 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

6.424.594,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.” 

8) w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 56.920,40 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

56.920,40 zł.” 

10) w § 12 dokonuje się zmian w załączniku nr 10 stanowiącym zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, tym samym 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

11) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID przeznacza się wg poniższego: 

1. Środki otrzymane z Programu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

majątkowych w kwocie 13.901.524,06 zł zostaną przeznaczone w całości na sześć inwestycji, tj. trzy 

w zakresie dróg i trzy w zakresie ochrony zabytków. 

2. Środki otrzymane w ramach wsparcia odbiorców ciepła w kwocie 73.440,00 zł przeznacza się na 

wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych.”; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

12) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Środki otrzymane z Funduszu pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 

z Ukrainy przeznacza się na: 

1) świadczenie 300 zł dla uchodźców z Ukrainy 

2) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

3) świadczenia 40 zł dla rodzin udzielających noclegu uchodźcom z Ukrainy 

4) świadczenie rodzinne dla rodzin z Ukrainy 

5) edukację dzieci z Ukrainy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8628



6) dofinansowanie kosztów wydawania nr Pesel obywatelom Ukrainy 

7) pokrycie kosztów PZ i RDK dla obywateli Ukrainy 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8628


		2023-09-29T11:37:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




